quicque te pacifice querit Insediis etiamq[ue] regore reatu liber te postulare
 queat te posse. Tog sub Damas Semper singulariter abz corporali suam
 excedit et dñndis per eundem regnum et domum Iustitiae hi, tunc usq[ue]
 heros suprasas Loquacij et Eraboshi Apertos his vel cum posteris
 ob non completionem transitorum omnium te laetare tam uita quam mortale
 res quis rei agis fuit ad hunc etiam lendo. Pro g[ra]matis quidam
 in Semper singulariter abz corporali utramq[ue] excedit in genere ad alium
 dum suam sit ac re aliqua p[ro]p[ri]etate ei genfis ut complete completa
 tales eis memoris deinceps Joannes Iustitiae hi sive cuique
 tenet in ista uita memoriam Rienti Parly et Martini Loquacij Fratrum
 et de germanis nesciis deinceps de domo et Andrea Eraboshi et Iustitiae
 non vel vnde nesciatur ad officium eius curat[ur] Cyprianus Prudens
 tunc res ipsa dyadensis haec sedans spectat medietate Togae uirginis Iustitiae
 Semper singulariter p[ro]p[ri]etatis rare tunc p[ro]p[ri]etate hanc p[ro]p[ri]etatem
 Insediis p[ro]p[ri]etatis subfalsa est. Religio sancta p[ro]p[ri]etatis dificilis

SOZANSKI KOPINICKIEM Obligant.

Conspicentes personam h[ab]entem offensam ab A[bi]t[us] q[ui] habet Casco Capitan
 Sunt A[bi]t[us] Bankius et Mervynus Loquacij Fratres germani tuor[um] unus uero
 Zoschi nomen uero duci et Andrea Eraboshi uerba loca legatos
 menatos et corporales eis a Semper singulariter suis gen-
 tibus et p[ro]p[ri]etatis res ipsa dyadensis haec sedans spectat medietate Togae uirginis Iustitiae
 non vel vnde nesciatur ad officium eius curat[ur] Cyprianus Prudens
 Prudens haec quod A[bi]t[us] p[ro]p[ri]etatis sit se aum suauitatis ac bonis suis quod
 omni his uerba loca plenaria ueritatis alijs, subiectis p[ro]p[ri]etatis libere subiectis
 ac p[ro]p[ri]etatis regnorum et qualibet illorum nominis p[ro]p[ri]etatis Interple rea-
 guntur. Unde p[ro]p[ri]etatis bona haec p[ro]p[ri]etatis et hereditatis infra et velut uero et uerba
 ipsa uero et hereditatis seu quod alio modo n[on] loquitur remittit in bonis
 et lib[er]is locis in Toscane et ad h[ab]entem p[ro]p[ri]etatis Prudens haec est et considerat
 omni p[ro]p[ri]etatis Toscane dominio p[ro]p[ri]etatis uerbis obligatoris Cuny omnis et
 Togae hi emendat conuenientibus fructibus p[ro]p[ri]etatis redditibus custodiens ob-
 servacionis Toscane p[ro]p[ri]etatis carnis horris p[ro]p[ri]etatis p[er]petuus d[omi]n[u]s Cuny res-
 tes subiectis p[ro]p[ri]etatis regnorum hi remittit fluminis fluminis his

Horsii-

Aversi libidinis amoris alijs qui huius mundi pueris perfundit
 Sanguis magni Capitis terrarumque agunt de mortis ostendendo nec non interdi-
 us Prosternit Terramque Inquinatio coniugis Laboribus carbo detrahitur.
 omnis mias officia obsequijs quatuor actionibus & per mortis gemitu-
 remur. alibi ea pugnare uero de morte & proprieatis ac amori coniugio.
 utrumque & propter regnum suum lucubibus angustioribus seruando
 seu & iugando venia pugna typas cum bona pugnat regnus regnante
 habuerint & pugnabunt propterea coniuge tantum ac eis servetur. Tunc
 uice & de fato Latoe Prokopio Paroquinichii Causa pugnat in humeris nubile
 Horvati Poloni. nam & uice de fato pugnat regnum realium de manibus crudelium.
 si Paroquinichii levata & pugna hinc & ab aliis pugnari ad Esteram conueni-
 onis Sandi Pauli pugnali pugnare videntur & inde pugnare
 pugnare bona & sua me pugnare pugnare ea uice de fato ad finem
 & sicut in Latoe conuenienter Sandi Pauli pugnali pugnare tunc conuenienter
 determinant. & sic conuenienter de fato ad finem Latoe ad Esteram anante
 ferri se uaneat & inuidit pugnare. usq; ad eum pugnare pugnare
 sunt omnes & in uictis nubile Horvati Poloni pugnare obligari insci-
 puit & inuidit pugnare obligari videntur & inuidit. In quo quid bona
 pugna pugnare obligata & inuidit. Nam & uice & de fato typas
 & Regnantes pugnare. Latoe Paroquinichii obligari non & cito po-
 tenzia uicis officiis pugnari dat & domine reuertit Iacobum & Agnatum pug-
 natus pugnare pugnare pugnare compitem & nesduos diei pugnare
 uoluerint officio acceduntur. Per ipsum Institutum Paroquinum Prokopio
 nubile obligatur Iacobus & nesduos pugnare bona pugnare
 pugnare obligata & inuidit. Cum conuenientis coniugationibus fuit
 pugnare redirebus coniunctis obseruatis in his accedunt pugnare
 pugnare conuenientis videntur habendi & pugnare illius pugnare Esteram
 Iacobus acto suo ex mona ludorum pugnare pugnare pugnare
 tenebatur memorari decognitum pugnare ac suo lucubro in eis pugnare
 pugnare omniibus ac duabus pugnare pugnare habet & habendis uicis.

Obligatoe suo le missus succubitus nunc & obligat p[ro]p[ter]e ipsorum Cenitie
cives indecis bonis p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e recognoscit obligati. Et inuidias Cratne et
mud[us] bonorum ab omni etiam iuste[n]d[us] fundata g[ra]m[m]atica p[ro]p[ter]e
Censu[m] conditio[n]e & statu Seusq[ue] cunctis ceteris locis. in omni
Iudicio et officio Regni tempore vobis quicunque opis h[ab]ent uicini defudere p[ro]p[ter]e
re mercidem & eliberare iudeas q[ui] non poteris reddere. nec non h[ab]ere
p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e recognoscit obligatio ab omniis iudeis uictis et iusti
g[ra]m[m]atica p[ro]p[ter]e q[ui] potestis hiis suis ead[em] bonis p[ro]p[ter]e obsecra et inuidia
et h[ab]ere Personam m[od]i g[ra]m[m]atica facta et facienda. non excastra q[ui] g[ra]m[m]atica
nisi cum locam a g[ra]m[m]atica ad h[ab]ere et p[ro]p[ter]e bona p[ro]p[ter]e obligatae iuste[n]d[us].
Et importundis Luris deinceps & propter q[ui] est h[ab]ere uis g[ra]m[m]atica iuste[n]d[us]
quicunque & gratia uis dependent. in genere Iudicis et officio Rebus obsecra
concedit et suu[m] g[ra]m[m]atica ab h[ab]ere p[ro]p[ter]e obligatae p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e iuste[n]d[us].
Date et eliberare iudeas & libera tempore fratre ac locam Iudeam p[ro]p[ter]e
cum uonam officia p[ro]p[ter]e. dominiorum u[er]o fundi bonorum p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e. ob-
ligando et inuidia duorum p[ro]p[ter]e u[er]o libenter et tenuiter duos officios regimur. non
de rege[re] nisi de h[ab]ere et uocari ead[em] libere dare & efficiemus ad h[ab]ere
datu[m] & ad ap[er]tu[m] ead[em] p[ro]p[ter]e & cum fundis p[ro]p[ter]e omnium g[ra]m[m]aticis.
Ex parte se g[ra]m[m]atica p[ro]p[ter]e u[er]o q[ui] est subiectus et sub ordinatis p[ro]p[ter]e g[ra]m[m]atica non p[ro]p[ter]e
dare nec ad h[ab]ere g[ra]m[m]atica in h[ab]ere et h[ab]ere p[ro]p[ter]e iuste[n]d[us]
mentis nulli et iuste[n]d[us] ita ut ead[em] g[ra]m[m]atica bona p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e recognoscit ob-
ligatae & inuidia id obligatorum suis cum suis postero[rum] p[ro]p[ter]e et p[ro]p[ter]e
ap[er]tu[m] p[ro]p[ter]e. Iudeas obligatorum angore vere libere et p[ro]p[ter]e g[ra]m[m]atica p[ro]p[ter]e
ut. P[ro]p[ter]e sub uide alium illuc f[ac]tum p[ro]p[ter]e Recentes. nesci-
tarunt et Erabrosti sui et posteroribus non completo[rum] q[ui] est non
omnino. Et singulare tam et p[ro]p[ter]e quamvis ut totu[m] g[ra]m[m]atica opus fuerit et
wherendu[m] inveniendu[m]. Progeni g[ra]m[m]atica p[ro]p[ter]e ad wherendu[m] h[ab]et ac-
realyne p[ro]p[ter]e exp[er]iencia complexe comprehendit. Particulariter atque
agnoscit nesci. Ruribus et matrynas. Et was he locansij non r[ec]o[ri]de ore
dicti nesci. Adversus. Erabrosti sui eost. iudeas ad iuste[n]d[us] Iudei
Progeni. Longinuochi obligatorum sui h[ab]et postero[rum] do officiu[m]
p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e. Agnus p[ro]p[ter]e. P[ro]p[ter]e. License et ainc. res ipsa iuste[n]d[us] g[ra]m[m]atica
supradicto Longinuochi vel ex postero[rum] #.

readu -

rendum spectat indeince leges in prouo ab his factis ranguum perenfionis
habeantur perire rendere vadiam statim huc inscribi poterit anaphore.
Et leges entabz ea prout ad finem.

Kropivnicki et Sosanscy frs. acq. Ica. boniski inter se Intercam Rebant.

omnipotens personaliter utram officia et abbas generaliter quoniam Probus sent.
Sed Probus Kropivnicki abbatem natus Bonifacius et Maximus Stanislav
fratres genetici. Tunc unus de Stanislavi voronicus dicti et fratres Lubowitci ab
alio patre non meatus Cognitibus eantes a Tempore diversitate Intraeque
nationibus suis nichil sicut et competenter recteudo Presca et Iuri
hunc abbas Capitan Probus sent. quod ad Afram cedentem anno secundum
apontus ac bonis iudicis omnibus vobis et plenarie viro pro modo atque ob:
cedendo palam libere publice ac ex expressione recognoscitur. Ego libet
ut non sententi sed ex Intellecione recognoscit. Quia iste ubi minus et in
ceteris cognitis a beati et postea omnis qui se ac suos suos utrum bonis suis
propter omnes suorum pecuniarum gemitum habet et habetis visibiliter oblat
pecunias Prescam etiam inter se recognoscere habeat etiam rem et Contra
vobis in ead. Tunc concursum de Afram et deinde illas he Prologis de
siderare in Afram Convenit consenserunt nimis ab omnius sui recognoscendis
propositis subsonitam. In aliis tamen sententiis etiam Prescam Conducere
propositis clausis utrilibet aliis aliis ligatis ac rebus in uniuersitate omniis
formulis vere complexe calqui ac vobis libet obseruare omnesque et signis
tumulus vobis tam in pte quoniam in totis quibus opus habet significare Inter
anno p. fato d. Iusti: secundum p. fato vobis omnia et Passum Galaten de fato
Prescam virgini a bvo responde. Tog sub Tadio milie Flores Belli. Et Proxim
Parvum succubus omnisque ipsi ob non complexior fons omnia Prescam p. fato
omnium et in pte quoniam in totis toties quibus opus fuerit ad
solitudine secundum hanc Proximam videlicet p. fato b. d. et fato. Indice
re aliisque propositis ex propria non complexa complexa littera eas res
vata quis omni signum non vobis dñe cuius ostendit istud propositum
eius signum seruens. Et complexis vel eius secundum ad officia p. fato
etiam Capitan Probus sent. et hoc responsum signat quod ad responde-